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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OU Amisia on ettevdtte, mis tegeleb ehitusplatside ettevalmistusega ja vaikeste reminditéédega ja puidu- ja ehitusmaterjalide vahendamisega.
2009 aastal jatkus OU Amisia traditsioonilise &ritegevusega.

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse p6hivarasse. Suuremateks investeeringuteks oli veoauto Scania ost.

OU Amisia planeerib jargmisel majandusaastal osta veoautole kraanaseadmed. Samas teenuse sortimendi laiendamise kaudu firma
turupositsiooni séilitada, et kindlustada end olemasolevatel turgudel.

Tootajate keskmine arv oli 10 ja todtasukulud olid 1 635 118 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Amisia tegevjuhtkond deklareerib oma raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab et,

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestamispdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamisetavaga,
- raamatupidamise aasaaruanne kajastab majandusaastatulemust ja rahavoogusid,

- kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani on raamatupidamise aastaaruandes,

- OU Amisia on jatkuvalt tegutsev



OSAUHING AMISIA 2009. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 4 290 497 4 651 963 2
Noéuded ja ettemaksed 2 056 000 599 887 4,3
Varud 39182
Kokku kéibevara 6 346 497 5291 032
Pdhivara
Materiaalne p&hivara 2283767 486 683 5
Kokku pdhivara 2283767 486 683 5
Kokku varad 8 630 264 5777715
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 542 377 452 670 7.4
Kokku luhiajalised kohustused 542 377 452 670
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 1562 278 717 600 6
Kokku pikaajalised kohustused 1562 278 717 600
Kokku kohustused 2104 655 1170270
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 200 000 200 000 8
Kohustuslik reservkapital 4000 4000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 403 445 1705 928
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1918 164 2 697 517
Kokku omakapital 6 525 609 4 607 445
Kokku kohustused ja omakapital 8 630 264 5777 715
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008 Lisanr
Muugitulu 9 370 596 9270 802 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 656 814 -2 143182
Mitmesugused tegevuskulud -3145721 -2 940 335
T66j6ukulud -1635118 -1131117 10
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -284 028 -101 401
Muud arikulud -44 092 -459 060
Arikasum (-kahjum) 1604 823 2 495 707
Finantstulud ja -kulud 313341 201 810
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1918 164 2697 517
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1918 164 2 697 517
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

1604 823

284 028
284 028
-1456 113
39182

89 707
561 627

-2081112
313341

-1767 771

844 678
844 678
-361 466

4 651 963
-361 466
4290 497
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2008

2495707

101 401
101 401

1737 050
63 801
4 397 959

-496 585
201 810

-294 775

5000
5000
4108 184

543 778
4108 185
4 651 963
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2007 200 000 4 000 1705928 1909 928
Aruandeperioodi
. 2697 517 2697 517
kasum (kahjum)
31.12.2008 200 000 4000 4 403 445 4 607 445
Aruandeperioodi
. 1918 164 1918 164
kasum (kahjum)
31.12.2009 200 000 4 000 6 321 609 6 525 609
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Amisia 2009 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga ,mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning
seda taiendavad raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruuanne on koostatud eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastadakse kassa ja pangas olevat raha. Rahavoogude aruandes kajastadakse rahavoogusid
arikasumist kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Vaisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise péaeval kehtinud eesti Panga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud vara ja kohustused seisuga 31 detsember 2009 on Uimberhinnatud Eesti kroonidessebilansipaeval kehtinud Eesti panga
valuuta kurssside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna vdi kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu voetakse bilansis arvele soetusmaksumusee ning kajastatakse edaspidi bilansis korrikeeritud soetusmaksumises. Ostjatelt
laekumata arved on bilansis hinnatud lahtudes tdené&oliselt lackuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks podhivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tédeaga lle Gihe aasta ja maksumusega 20
000 krooni.

Madalama soetusmaksumusega vdi liihema kasuliku eluaega varaobjektid kantase kasutusse votmisel kuluks.

materiaalne pShivra voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on
vajalikud vara viimiseks tema téoseisundisse ja -asukohta.

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvutatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevalt allahindlused.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteist eristavatest olulistest komponentidest ,millel on erinevad kasulikud eluead, voetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, méaarates neile eraldi amortisatsioonid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Ettevotte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pd&hivara arvelev6tmise alampiir 20 000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised 10
Seadmed 20

Materiaalse pohivara objekti spetsiifika tottu voi selle kasulk eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Materiaalsele pdhivarale
maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule iks kord aastas, et selgitada ilmnetud asjaolud mis vdivad oluliselt muuta p&hivara
kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub jargnevates perioodides.

Finantskohustused

Kdik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses ning hiliem kajastadakse bilansis korrigeeritud
soetusmaksumuses. Finatskohustus eemaldatase bilantsist siis kui see on rahuldatud, I8petatud vdi aegunud.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui iks osapool omab kontrolli teise osapoole ile vdi olulist m&ju teise osapoole érilistele otsustele.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastadakse saadud voi saadaoleva tasu Giglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade mitgist kajastadakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle muujalt ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Sularaha kassas 532 3596 2
Arvelduskontod 4 289 965 4 648 367 2
Kokku raha 4290 497 4 651 963
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Nduded ostjate vastu 1929 196 566 912 3
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 126 804 32975 3
Kokku Nduded ja ettemaksed 2 056 000 599 887 3

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Ettevotte tulumaks 126 804 32975

Uksikisiku tulumaks 30 427 21087
Sotsiaalmaks 73 959 54 370
Kohustuslik kogumispension 960 2630
Tootuskindlustusmaksed 9412 1482
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 126 804 114 758 32975 79 569

10
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja
seadmed
31.12.2008
Soetusmaksumus 596 585 596 585
Akumuleeritud kulum 109 901 109 901
Jaakmaksumus 706 486 706 486
Ostud ja parendused 2081111 2081111
Amortisatsioonikulu 284 028 284 028
31.12.2009
Soetusmaksumus 2677 696 2677 696
Akumuleeritud kulum 393929 393929
Jaakmaksumus 3071625 3071625
Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Luhiajalised laenud kokku 844 678 844 678
Pikaajalised laenud kokku 717 600 717 600
Laenukohustused kokku 1562 278 844 678 717 600
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Pikaajalised laenud kokku 717 600 717 600
Laenukohustused kokku 717 600 717 600

Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Vdlad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
337 842 317 027 7
89777 56 074 7
114 758 79 569 7
542 377 452 670
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Lisa 8 Osakapital

(kroonides)

Osakapital

Lisa 9 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Kokku milk valjapoole Euroopa Liidu riike

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 16ikes

Ehitusplatside ettevalmistus 4312
Puidu- ja ehitusmaterjalide vahendamine 4613

Kokku muugitulu

31.12.2009
200 000

2009

233 005
233 005

9137 591
9137591
9 370 596

2009
6919 525
2451071
9 370 596

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 Lisanr

200 000 8

2008

135 000

135 000

9 135 802
9 135 802
9 270 802

2008
7119 693
2151109
9 270 802

Tulu kaupade ja teenuste muligist kajastadakse siis kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mugitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt maota.

Tulu teenuste mudgist kajastadakse lahtudes valmiduaastme meetodidt, teenuse osutamisest saadavad tulu ja kasum
kajastadakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 10 T66joukulud

(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(kroonides)

2009
1226 335
408 783
1635118
10

2008

848 159
282 960
1131119
10

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad
OSAUHING AMISIA (registrikood: 10385159) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET KUKLANE Juhatuse liige 28.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
4 403 445
1918 164
6 321 609



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Ehitusplatside ettevalmistus 4312
Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg
Mati Kuklane 35808086517 Eesti 200000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress piret.kuklane@mail.ee

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

6919525 73.84%

2451071 26.16%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



